 A
系列按钮开关
B
系列按钮开关
目录
按		 钮
按钮综述  ----------------   P1
型号说明  ----------------   P5

 3、通常情况下，DC适用于AC（即交直流通用），但某些品种不适用，详洽本公司。
 4、推拉式紧停LA42JB、LA42JT、LA42JTD适配触点仅限10、01、11、20、02（两副小触点或一副大触点）
型号说明
－ /LA42
按钮代号
上海天逸电器
有限公司专用
1
4
7 8
6
位数
（适用于旋钮、
钥匙钮）
2
自复、自锁型号
（适用于旋钮、
钥匙钮）
3
钥匙可拔位置编码
（适用于钥匙钮）
4
头部形状
51
产品类型
6
触点形式*
产品类型
字母 含义 字母 含义
P 平钮 PS 自锁平钮
PD 带灯钮 PSD 带灯自锁钮
T 凸钮 TS 自锁凸钮
TD 带灯凸钮 TSD 自锁带灯凸钮
PT 凹钮 PST 自锁凹钮
PDT 带灯凹钮 PSDT 带灯自锁凹钮
M  蘑菇钮 MS 自锁蘑菇钮
MD  带灯蘑菇钮 MSD 带灯自锁蘑菇钮
M6  ø60蘑菇钮 MS6 自锁ø60蘑菇钮
MD6 带灯ø60蘑菇钮 MSD6 带灯自锁ø60蘑菇钮
H 双位按钮 HD 双位带灯按钮
字母 含义 字母 含义
J 紧停按钮 JL   左旋紧停按钮
JS ø29紧停按钮 J6  ø60紧停按钮
JZ 带状态指示紧停钮 JB   拍拉式急停按钮
JZT 带状态指示推拉式急停钮 JTD 推拉式带灯紧停按钮
JC 带点动功能紧停钮 JQA 大球头自复位紧停钮
JT 推拉式紧停按钮 XD 带灯短柄旋钮
JQT 大球头拍拉式紧停钮 XLD 带灯长柄旋钮
X 短柄旋钮 YP  齐平钥匙式选择开关钮
XL 长柄旋钮 YON 电梯专用钥匙式选择开关钮
N  钮子开关钮 Y  钥匙式选择开关钮
电压等级 表示颜色代码
电压代码 DC6V DC12V DC24V DC36V DC48V DC110V DC220V AC110V AC220V AC380V
DC适用于AC 即交直流通用
含义 红 绿 黄 白 蓝 黑
代码 R G Y W S B
触点形式*钥匙可拔位置（适用于钥匙钮）
触点形式* 含义 触点形式* 含义
01 一常闭 11 一常开一常闭
02 二常闭 12 一常开二常闭
03 三常闭 21 二常开一常闭
10 一常开 22 二常开二常闭
20 二常开 33 三常开三常闭
30 三常开
动作功能 钥匙可拔位置
自锁
空白 仅在初始位置可拔
B 所有位置可拔
C 初始位置和左侧位置可拔出，右侧位置不可拔
D 初始位置和右侧位置可拔出，左侧位置不可拔
自复 空白 仅在初始位置可拔
自锁+自复

 15
系列按钮开关
型号说明：操作类型栏中“●”表示钥匙可拔位置，“ ”、“ ”表示自复位。
名称 操作类型 型号 尺寸 颜色
钮子开关钮头 LA42N2/B ø30
46
.3
25
LA42N2A/B
LA42N29/B
LA42N3/B
LA42N3A/B
LA42N2A9/B
钥匙式选择开关钮头 LA42Y2/B
ø30
31
52
.8
(2工位) LA42Y2B/B
LA42Y2A/B
LA42Y29/B
LA42Y29B/B
LA42Y2A9/B
钥匙式选择开关钮头 LA42Y3/B
(3工位) LA42Y3B/B
LA42Y3C/B
LA42Y3D/B
LA42Y3A/B
LA42Y3AR/B
LA42Y3ARC/B
LA42Y3AL/B
LA42Y3ALD/B
齐平钥匙式选择开关钮头 LA42Y2P/B
ø30
12
52
.8
(2工位) LA42Y2BP/B
LA42Y2AP/B
LA42Y29P/B
LA42Y29BP/B
LA42Y2A9P/B
齐平钥匙式选择开关钮头 LA42Y3P/B
(3工位) LA42Y3BP/B
LA42Y3CP/B
LA42Y3DP/B
LA42Y3AP/B
LA42Y3ARP/B

 21
系列按钮开关
注：建议带灯按钮钮头配置相同颜色灯源型号说明：操作类型栏中“●”表示钥匙可拔位置，“ ”、“ ”表示自复位。
名称 操作类型 型号 尺寸 颜色
方形钥匙式选择开关钮头 LA42Y2F/B
ø30
31
52
.8
(2工位) LA42Y2BF/B
LA42Y2AF/B
LA42Y29F/B
LA42Y29BF/B
LA42Y2A9F/B
方形钥匙式选择开关钮头 LA42Y3F/B
(3工位) LA42Y3BF/B
LA42Y3CF/B
LA42Y3DF/B
LA42Y3AF/B
LA42Y3ARF/B
LA42Y3ARCF/B
LA42Y3ALF/B
LA42Y3ALDF/B
方形齐平钥匙式开关钮头 LA42Y2PF/B
12
52
.8
30X30
(2工位) LA42Y2BPF/B
LA42Y2APF/B
LA42Y29PF/B
LA42Y29BPF/B
LA42Y2A9PF/B
方形齐平钥匙式开关钮头 LA42Y3PF/B
(3工位) LA42Y3BPF/B
LA42Y3CPF/B
LA42Y3DPF/B
LA42Y3APF/B
LA42Y3ARPF/B